-
- 1 **ēdidit:** ē/ex + dedit, in compound verbs vowels ‘a’ and ‘e’ often become ‘i’
 4 **sustulit:** pf. tollō, belua is subject
 5 **graviōre:** *graver*; or ‘more serious,’ abl. sg. comparative adj. *gravis, -e*
 9 **prīmum:** *first (of all)*; adverbial acc.
 11 **salūtis:** *for safety*; objective gen., it is equivalent to the obj. of a verb ‘hope’
adiit: pf. ad-eō
terrōre: abl. of cause
 12 **patrī:** dat. ind. obj. of *rē + dedit*
reddidit: red-dedit, pf. red-dō (give back), compare to red-it from red-eō (go back)
 13 **maximō gaudiō:** *with...*; abl. manner, without ‘cum’ when modified by adj.
prō: (*in return*) *for...*
 14 **rettulit:** pf. referō with a dat. ind. obj.
et: dat. sg., *is, ea, id*
 16 **paucōs annōs:** *for...*; acc. of duration
 23 **eā:** *this*; demonstrative adj. with *regiōne*
 22 **sē contulit:** *carried himself*; pf. cōnferō, a common expression for ‘went,’ ‘moved’
 23 **domum:** fem. sg. modified by 2 adjectives
 24 **trēs diēs:** *for...*; acc. of duration
 25 **quartō diē:** *at...*; abl. time when
hūc: (*to*) *here*; see also *hīc* and *hinc*

Polydectem timēbat. Perseus ubi haec cognōvit, irā magnā 1
 commōtus est; ad rēgiam Polydectis sine morā contendit, et ubi eō
 vēnit, statim in ātrium irrūpit. Polydectēs magnō timōre affectus est
 et fugere volēbat. Dum tamen ille fūgit, Perseus caput Medūsae
 mōnstrāvit; ille autem simul atque hoc vīdit, in saxum versus est. 5

II. THE ORACLE FULFILLED

Post haec Perseus cum uxōre suā ad urbem Acrisī rediit. Ille autem
 ubi Perseum vīdit, magno terrōre affectus est; nam propter
 ōrāculum istud nepōtem suum adhuc timēbat. In Thessaliam igitur 10
 ad urbem Larīsam statim refūgit, frustrā tamen; neque enim fātum
 suum vītāvit. Post paucōs annōs rēx Larīsae ludōs magnōs fēcit;
 nuntiōs in omnēs partēs dīmīserat et diem ēdixerat. Multī ex
 omnibus urbibus Graeciae ad lūdōs convēnērunt. Ipse Perseus inter
 aliōs certāmen discōrum iniit. At dum discum conicit, avum suum 15
 cāsū occīdit; Acrisius enim inter spectātōrēs eius certāminis forte
 stābat.

12. THE HATRED OF JUNO

Herculēs, Alcmēnae filius, ōlim in Graeciā habitābat. Hic omnium 20
 hominum validissimus fuisse dīcitur. At Iūnō, regīna deōrum,
 Alcmēnam ōderat et Herculem adhuc īnfantem necāre voluit. Mīsit
 igitur duās serpentēs saevissimās; hae mediā nocte in cubiculum
 Alcmēnae venērunt, ubi Herculēs cum fratre suō dormiēbat. Nec
 tamen in cūnīs, sed in scūtō magnō cubābant. Serpentēs iam 25
 appropinquāverant et scūtum movēbant; itaque puerī ē somnō
 excitātī sunt.